UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT Sơn Tịnh, ngày          tháng 12 năm 2025

V/v cung cấp số liệu thực hiện

năm 2025, kế hoạch năm 2026

chỉ tiêu Kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội

Kính gửi:

- Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Y tế;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Thống kê tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở Công văn số 4549/STC-THQH ngày 01/12/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về đề nghị rà soát, phân khai chỉ tiêu Kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội năm 2026;

UBND xã Sơn Tịnh cung cấp số liệu thực hiện năm 2025, kế hoạch năm

2026 chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội theo Biểu mẫu đính kèm.

Kính đề nghị các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường, Y tế, Giáo dục

và Đào tạo, Thống kê tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- PCVP;

- Lưu: VT, KT.

Đặng Xuân Trung

		2025-12-06T13:56:37+0700

		2025-12-06T14:28:32+0700

		2025-12-06T15:18:35+0700

		2025-12-06T15:18:35+0700

		2025-12-06T15:18:35+0700